ПРОЕКТ

Совет депутатов
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области
четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

 от «___»___________ 2025 года                № _____

	О внесении изменений в Положение о Комитете по образованию администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

Руководствуясь п.п. 12 п. 2 ст. 20 Устава Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение о Комитете по образованию администрации Ломоносовского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 29.11.2017 № 35 (в редакции решения Совета депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 21.12.2022 № 49, решений Совета депутатов Ломоносовского муниципального района Ленинградской области от 31.05.2023 № 20, от 14.12.2023 № 44) согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный вестник» и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Ломоносовского муниципального района	                                                                          Ленинградской области                                                                                             В.М. Иванов